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EHASTRA Stamm- und Strukturdaten- SA 31200

SA 31200 ab Feld- Bemerkung
Version 00 Stelle lange
Genereller IDENT- Begriff N 1 28
Datenteil
Satzart 31200 A 29 5
Hauptkunden-Nr. N 34 6
Filial-Nr. N 40 2
EH-Statistiknummer N 42 7
Belieferung durch n Grossisten N 49 1
Gemeindekennziffer N 50 8
Postleitzahl N 58 5
Ort A 63 40
StralRenname/Hausnr. (Lieferadresse) A 103 40
Telefon-Nr. Einzelhandler A 143 15
Name des Geschafts A 158 40
Vertriebslinienkennzeichen N 198 9
Saisonkennzeichen N 207 1
Klassifizierung der Verkaufsstelle N 208 1
Geschaftsart Presseverkaufsstelle N 209 4
Scannerkasse N 213 1
Nachfragebeeinflussung Intern (16 Felder) N 214 16
Nachfragebeeinflussung Extern (23 Felder) N 230 23
Shop-in-Shop-Verkaufsstelle N 253 1
Verkaufsflache bei Shop-in-Shop N 254 2
Geschaftsart des Hauptgeschéfts bei Shop-in-Shop 56 4
Verkaufsflaiche des Gesamtgeschéfts N 260 2
Kundenfrequenz N 262 1
Kundenfrequenzermittlung N 263 1
Start Presseangebot Montag N 264 4
Beginn Mittagspause Montag N 268 4
Ende Mittagspause Montag N 272 4
Ende Presseangebot Montag N 276 4
Start Presseangebot Dienstag N 280 4
Beginn Mittagspause Dienstag N 284 4
Ende Mittagspause Dienstag N 288 4
Ende Presseangebot Dienstag N 292 4
Start Presseangebot Mittwoch N 296 4

K= KANN- Feld
N= Numerisch
A= Alphanumerisch




